Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОТАНИНСКОЕ» БИЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ
от «___» июня 2025 года                                                                                               № ____
п. Потанино

О повестке внеочередной сессии Совета депутатов
       муниципального образования – сельское поселение «Потанинское» Бичурского муниципального района Республики Бурятия

           Рассмотрев проект повестки внеочередной сессии Совета депутатов сельского поселения «Потанинское» Бичурского района, назначенной на 11 июня 2025 года, Совет депутатов муниципального образования – сельское поселение «Потанинское» Бичурского муниципального района Республики Бурятия решил:
[bookmark: _GoBack]            1. Утвердить повестку внеочередной сессии Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Потанинское» Бичурского муниципального района Республики Бурятия.
            2.  Настоящее решение вступает в  силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Потанинское» Бичурского района                         Е.М. Турушева